КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  02.06.2010  №   88-р
            г. Куртамыш

Об утверждении состава совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Куртамышском районе
В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», целевой программой Куртамышского района «Приоритетный национальный проект «Образование» в Куртамышском районе в 2009-2012 годах», утвержденной решением Куртамышской районной Думы от 25.12.2008 г. № 106, в целях обеспечения контроля за реализацией приоритетного национального проекта «Образование»
обязываю:

1.  Утвердить состав совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Куртамышском районе согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.  Признать утратившим силу распоряжение Главы Куртамышского района от 18.09.2008 г. № 862-р «О внесении изменений в состав районного совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование».

3.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Куртамышского района по социальным вопросам Добрыдина Л.Н.
Первый заместитель

Главы Администрации  Куртамышского района                                               И.А. Глухов
Долгих В.Т.
2 -14 - 91
Разослано по списку (см.  на обороте)

                                                                                             Приложение
к распоряжению Главы Куртамышского района
от                         №
«Об утверждении состава совета
по реализации приоритетного

национального  проекта «Образование» в Куртамышском районе»
Состав

совета по реализации приоритетного национального

проекта «Образование» в Куртамышском районе

1. Добрыдин Л.Н. – заместитель Главы Администрации Куртамышского района по социальным вопросам, председатель совета по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в Куртамышском районе (далее – Совет);
2. Никитина С.И. – руководитель МОУО «Отдел образования администрации Куртамышского района», заместитель председателя Совета;
3. Долгих В.Т. – главный специалист МОУО «Отдел образования администрации Куртамышского района», секретарь Совета.
Члены Совета:

4. Бобырева Г.А. – руководитель МОУК «Отдел культуры администрации Куртамышского района»;

5.  Бухалко Н.В. – специалист по СМИ и социальной политике Администрации Куртамышского района
6.  Варапанова Н.Д. – ведущий специалист сектора правовой,   организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;

7.  Воронцов С.И. – заместитель Главы Администрации города Куртамыша (по согласованию);
8.  Гальцев А.А. – корреспондент районной общественно-политической газеты «Куртамышская нива» (по согласованию);

9.    Колобова Т.И. – директор МОУДОД «Дом детского творчества» г. Куртамыш;

10. Кучина М.М. – председатель райкома профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию);

11.  Малетина Л.Л. – директор МОУ «Куртамышская средняя общеобразовательная школа № 2»;
12. Налеева Л.А. – заместитель главного врача МУ «Центральная районная больница имени К.И. Золотавина»;
13. Полунин В.В. – Глава Администрации Пепелинского сельсовета (по согласованию);
14. Скутина Т.А. – директор ГОУСПО «Куртамышский педагогический техникум» (по согласованию);

15.   Согрина З.С. – председатель Совета ветеранов (по согласованию);
16.  Устюгова Н.П. – директор МОУ «Пушкинская основная общеобразовательная школа»;
17. Фафина Т.Д. – заместитель директора ГУЦЗН Куртамышского района (по согласованию);
18. Фролов П.В. – Глава Администрации Долговского сельсовета (по согласованию).
Руководитель аппарата, управляющий делами                            Т.В. Большакова